

**Договір
купівлі-продажу № 140**

“ 01 ” серпня 2022 року

м. Шумськ

Продавець: ГОП Палеєвко Алла Олександрівна, що діє на підставі свідчення про реєстрацію з одного боку, та Покупець: Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради в особі начальника управління Ніколаєвої Алли Володимирівни, що діє на підставі Положення, з іншого боку уклали даний Договір про наступне:

06110210-2210-97952

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується відпустити Покупцю товар:

№	Назва товару	Класифікація за ДК 021:2015	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Світельник стіна <u>прямий</u>	31520000-4: Світельники та освітлюв. апаратура	шт	2	95.00	190.00
2	ВВГ 2*1.5	31320000-5 Електроіз-	м	50	20.00	1000.00
3	ВВГ 2*2.5	подільні кабелі	м	30	30.50	915.00
4	Резетка (накладна)	31290000-4: Електричні апарати	шт	1	62.00	62.00
5	Вимикач (накладний)	31290000-1: Електрична апаратура для з'єдн. ел. кіл	шт	1	60.00	60.00
6	Труба Ø 16 KISAN	44160000-9: Моноспіралі, трубопроводи, труби	м	30	27.50	825.00
7	Коробка АСКО 150x150	31220000-4: Електричні апарати	шт	1	143.00	143.00
8	Шпатель SM 6/40	44530000-4: Кришкові деталі	шт	100	0.50	50.00
9	Автомат 25А Аско	31310000-1: Електрична апаратура для з'єдн. ел. кіл	шт	1	165.00	165.00
10	Лампа LED VIOLUX	31510000-4: Електричні лампи розжарення	шт	2	65.00	130.00
11	Світельник LED Feron AL 5020	31520000-4: Світельники та освітлюв. апаратура	шт	14	330.00	4620.00
12	Труба Ø 160-1 м	44160000-9: Моноспіралі, трубопроводи, труби	шт	3	339.00	1017.00
13	Решетка шумовент	42520000-4: Вентиляційне обладнання	шт	3	96.00	288.00
14	Цемент М-500 (25кг)	44110000-4: Конструктивні матеріали	кг	3	110.00	330.00

на загальну суму 9795.00 (дев'ять тисяч сімсот дев'яносто п'ять гривень, нуль копійок), а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного договору.

2. ЯКІСТЬ

2.1 Якість товару повинна відповідати вимогам чинних ГОСТів.

3. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

3.1 Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2022 року, або повного виконання Сторонами зобов'язань за Даним Договором.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1 Розрахунок за товар здійснюється шляхом оплати грошових коштів на рахунок Продавця протягом 7 банківських днів, після поставки Товару за адресою, яка зазначена в п.7.2. Договору і згідно наданих Продавцем відповідних видаткових накладних.

5. ТЕРМІН ПОСТАВКИ

5.1 Термін поставки: до 15 Серпня 2022 року.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1 За порушення умов даного договору винна сторона відшкодовує спричинені ним збитки, передбаченому чинним законодавством.

6.2 Продавець у випадку прострочення терміну поставки товару, передбаченого даним договором, сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочення.

7. ТРАНСПОРТУВАННЯ

7.1 Транспортування здійснюється за кошти Продавця.

7.2 Місце поставки: Васильківська ЗОМ

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

8.1 Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди підлягають розгляду в Господарському суді.

8.2. Всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 10 днів з моменту їх отримання.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний Договір складено в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

9.2. У випадках, непередбачених в даному Договорі, сторони керуються чинним законодавством України.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ

ПОКУПЕЦЬ

Управління освіти, культури, молоді
спорту та туризму Шумської міської ради
м. Шумськ, вул. Українська, 59
Р/р UA 638201720344250020000095824
Код 40492437
МФО 820172 в ДКСУ м.Київ,

Начальник
управління



ПРОДАВЕЦЬ

